МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
02.06.2025. № 10-Д
о зачислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма
детей ДОУ, направления Управления образования
Приказываю:

1.Зачислить переводом из МБДОУ «Детский сад №45» во 2-ю младшею
группу №9
№п/п

Ф.И.О ребенка
Дата
рождения

Основание

1.1 Клюйкова Александра
Игоревна 15.05.2022 Направление № 66 от

30.05.2025

2.В срок до «01» июля 2025 г. собрать документы и включить в реестр
получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка
в детском саду
3.Медицинской сестре Барановой Е.В. зарегистрировать ребенка в
учреждении, проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации
родителям
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» Саакян А.С.

С приказом ознакомлена: 02.06.2025 Барановой Е.В.

МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД№ 51»

Приказ
02.07.2025. № 13-Д
о зачислении

На основании административного регламента предоставления муниципальных услуг, Устава
МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма детей ДОУ, направления Управления образования
Приказываю:
1. Зачислить в группу раннего возраста № 9

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Кирякову Зою 28.12.2023 Направление № 216 от 30.06.2025

1.2 Корнева Прохора 30.12.2023 Направление № 217 от 30.06.2025

1.3 Смяткину Полину 08.02.2024 Направление № 219 от 30.06.2025

1.4 Кузнецову Александру 10.01.024 Направление № 218 от 30.06.2025

1.5. Джумаева Мухаммадали 22.12.2023 Направление № 214 от 30.06.2025

1.6 Егорову Виталину 17.03.2024 Направление № 220 от 30.06.2025

2. Зачислить в 1-ю младшую группу № 1
№п/п

Ф.И.ребенка
Дата
рождения

Основание

2.1 Ухова Варвара 18.04.2023 Направление № 229 от 30.06.2025
2.2 Щавлёв Марк 07.04.2023 Направление № 221 от 30.06.2025
2.3 Пелевина Есения 24.05.2023 Направление № 222 от 30.06.2025
2.4 Струнов Давид 09.06.2023 Направление № 223 от 30.06.2025
3. Зачислить в 1-ю младшую группу № 2

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

3.1 Асваров Асад 23.08.2023 Направление № 226 от 30.06.2025

3.2 Баташова Алиса 13.10.2023 Направление № 228 от 30.06.2025

3.3 Малкина Полина 13.10.2023 Направление № 227 от 30.06.2025

3.4 Мирзабекова Асия 20.10.2023 Направление № 230 от 30.06.2025

3.5 Новиков Арсений 08.07.2023 Направление № 225 от 30.06.2025

3.6 Полякова Ксения 08.07.2023 Направление № 224 от 30.06.2025

4.В срок до «01» сентября 2025 г. собрать документы и включить в реестр получателей
компенсаций части родительской платы за содержание ребенка в детском саду
5.Медицинской сестре Барановой Е.В. проанализировать медицинскую карту и дать
рекомендации родителям
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7 .Приказ вступает в силу с момента его подписания
Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» Саакян А.С.
С приказом ознакомлена: 02.07.2025 Барановой Е.В.

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
07.07.2025. № 14-Д
о зачислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма
детей ДОУ, направления Управления образования
Приказываю:

1. Зачислить в 1-ю младшую группу № 2
№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
1.1 Хирин Роман 31.07.2023 Направление № 266 от

04.07.2025
1.2 Шалов Илья 06.08.2023 Направление № 265 от

04.07.2025
1.3 Королёва Татьяна 26.06.2023 Направление № 264 от

04.07.2025

2. Зачислить в 2-ю младшую группу № 4
№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
1.1 Шимановская

Амелия 23.09.2022
Направление № 267 от
04.07.2025

3.В срок до «01» сентября 2025 г. собрать документы и включить в реестр
получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка
в детском саду
4.Медицинской сестре Барановой Е.В. проанализировать медицинскую
карту и дать рекомендации родителям
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6 . Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» Саакян А.С.

С приказом ознакомлена: 02.07.2025 Барановой Е.В.

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
07.08.2025. № 17-Д
о зачислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма
детей ДОУ, направления Управления образования
Приказываю:

1. Зачислить в группу раннего возраста № 9
№ п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
1.1 Бурцеву Эмилию 17.02.2024 Направление № 321 от 05.08.2025
1.2 Адамейко Демида 15.02.2024 Направление № 316 от 05.08.2025

2. Зачислить в 1 младшую группу № 2
№ п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
2.1 Ставрову Агату 29.08.2023 Направление № 317 от 05.08.2025
2.2. Виноградову Викторию 01.11.2023 Направление № 215 от 30.06.2025

3. Зачислить в 2-ю младшую группу № 6
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения Основание
2.1 Познера Льва 06.05.2022 Направление № 321 от 05.08.2025

3. Зачислить в 1-ю младшую группу № 1
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения Основание
2.1 Осипова Матвея 07.06.2023 Направление № 319 от 05.08.2025

3.В срок до «01» октября 2025 г. собрать документы и включить в реестр
получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка
в детском саду
4.Медицинской сестре Барановой Е.В. проанализировать медицинскую
карту и дать рекомендации родителям
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6 .Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» Саакян А.С.
С приказом ознакомлена: 07.08.2025 Барановой Е.В.

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
18.08.2025. № 18-Д
о зачислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма
детей ДОУ, направления Управления образования
Приказываю:
1. Зачислить в группу раннего возраста № 9

№ п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
1.1 Белова Арсения 27.02.2024 Направление № 418 от 15.08.2025
1.2 Пугина Севера 24.05.2024 Направление № 422 от 15.08.2025
1.3 Стулову Алису 19.03.2024 Направление № 407 от 15.08.2025
1.4 Орлова Дениса 20.02.2024 Направление № 405 от 15.08.2025
1.5 Никитина Романа 28.01.2024 Направление № 314 от 05.08.2025
1.6 Мельникову Злату 12.05.2024 Направление № 420 от 15.08.2025
1.7 Цареву Диану 03.05.2024 Направление № 423 от 15.08.2025
1.8 Лобачёву Валерию 27.06.2024 Направление № 425 от 15.08.2025
2. Зачислить в 1 младшую группу № 2
№ п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
2.1 Блинникова Алексея 22.09.2023 Направление № 410 от 15.08.2025
2.2 Устимова Кирилла 16.12.2023 Направление № 416 от 15.08.2025
3. Зачислить в 1 младшую группу № 1
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения Основание
3.1 Ларюшкину Алису 09.11.2023 Направление № 409 от 15.08.2025
3.2 Иванцову Милану 13.09.2023 Направление № 413 от 15.08.2025
3.3. Салимханову Сафию 12.01.2023 Направление № 408 от 15.08.2025
4. Зачислить в среднюю группу № 11
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения Основание
4.1 Капралова Демида 28.09.2021 Направление №415 от 15.08.2025

5.В срок до «01» октября 2025 г. собрать документы и включить в реестр
получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка
в детском саду
6.Медицинской сестре Барановой Е.В. проанализировать медицинскую
карту и дать рекомендации родителям
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
8 .Приказ вступает в силу с момента его подписания
Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» Саакян А.С.
С приказом ознакомлена: 18.08.2025 Барановой Е.В.

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
19.08.2025. № 20-Д
о зачислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», правил приёма
детей ДОУ, направления Управления образования
Приказываю:

1. Зачислить в группу раннего возраста № 9
№ п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
1.1 Кирова Михаила 05.06.2024 Направление № 424 от 15.08.2025
1.2 Шульпину Веронику 29.12.2023 Направление № 318 от 05.08.2025
1.3 Крячкова Севастьяна 04.05.2024 Направление № 426 от 15.08.2025
1.4 Круглова Дмитрия 20.12.2023 Направление № 320 от 05.08.2025

2. Зачислить в 1 младшую группу № 2
№ п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
2.1 Ситранову Ульяну 31.10.2023 Направление № 414 от 15.08.2025
2.2 Павлову Веронику 30.10.2023 Направление № 322 от 05.08.2025
2.3 Шубину Алису 19.09.2023 Направление № 412 от 15.08.2025
2.4 Кириевского Валерия 30.09.2023 Направление № 419 от 15.08.2025

3.В срок до «01»октября 2025 г. собрать документы и включить в реестр
получателей компенсаций части родительской платы за содержание ребенка
в детском саду
4.Медицинской сестре Махрова Е.В. проанализировать медицинскую карту
и дать рекомендации родителям
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6 .Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» Саакян А.С.

С приказом ознакомлена: 19.08.2025 Махрова Е.В.

		2025-10-02T11:46:44+0300
	Саакян Алла Сергеевна